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ПРЕДМЕТ:	Известување согласно член 5 од Законот за преземање на акционерските друштва од полномошник на повеќе акционери



Почитувани,

Како лице-полномошник овластено да застапува повеќе акционери на ОКТА Рафинерија на нафта Акционерско друштво – Скопје (во понатамошниот текст: ОКТА) на 37-та седница на Годишното Собрание на Акционери на ОКТА, Ве известувам за следното:

[bookmark: _GoBack]Седницата на Годишното собрание на ОКТА ќе се одржи на ден 28.05.2026 година[footnoteRef:1]. [1:  Известувањето мора да биде доставено до КХВ најдоцна 5 дена пред одржувањето на седницата] 

Јас лично поседувам _____ акции со право на глас во ОКТА.
Овластен сум да настапувам како полномошник на __________ акционери, кои заедно поседуваат вкупно _________ акции со право на глас во ОКТА, и тоа:
1.	(Име и Презиме или Полн Назив на Друштвото), сопственик на вкупно _________ акции со право на глас 
2.	(Име и Презиме или Полн Назив на Друштвото), сопственик на вкупно _________ акции со право на глас
3.	(Име и Презиме или Полн Назив на Друштвото), сопственик на вкупно _________ акции со право на глас

Намерата и причината заради кои сум овластен да настапувам како полномошник на горенаведените акционери е _______________________.

Од издадените полномошна, конкретни писмени инструкции за гласање ми се дадени од акционерите наведени под реден број _________________.



(Полно име и презиме на полномошникот-физичко лице или на застапникот по закон на полномошникот-правно лице)

(Потпис, и доколку е применливо, печат на друштвото)

